VENDIMI I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE “EUR-O ALB 2020 ” SHPK

Sot, me 02/03/2021 , ne seline e shogerise “EUR-O ALB 2020 ” SHPK u mbaijt
mbledhja e Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie. Shogeria“EUR-O ALB 2020 ”
SHPK  eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne QKB me 14/02/2020 me NIPT

MO3814403A '

RENDI I DITES:

1-Shkarkimin e Administratorit te shogerise Z Sadik Shigerukaj dhe emerimin e
Administratorit te shoqerise Z HAJDAR TISMAILI , i datelindjes 16/06/1975
;mbajtes i kartes se identitetit me numer personal H50616083G per nje periudhe 5
(Pese) Vjecare nga 02/03/2021-01/03/2026

.. VENDOSI:
1-Shkarkimin e Administratorit te shogerise Z Sadik Shigerukaj dhe emerimin e
Administratorit te shogerise Z HAJDAR ISMAILI , i datelindjes 16/06/1975
;mbajtes i kartes se identitetit me numer personal H50616083G per nje periudhe 5

Pese) Vjecare nga 02/03/2021-01/03/2026
=]

Pasi nuk kishte ceshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur.

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE “EUR-O ALB 2020 ” SHPK
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